寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：消防缺失改善作業

日期：113 / 5 / 29 （三） 9:30~12:00

說明：

一、 本社區消防缺失改善作業委請太古華電實業

股份有限公司於上述期間進行。

二、 上述期間警鈴將啟動，廣播通報系統將連

動，通報住戶疏散請住戶不用驚慌。

三、 造成不便，敬請各商戶見諒。

特別載註1：測試人員將身穿太古制服、米色卡其褲。

特別載註2：測試期間將請警衛室廣播測試內容。

公告日期：113年05月27日

公告期限：113年05月29日

公告文號：1130529001號